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Limity wydatków Gminy Trzebiatów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 i kolejnych
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600 60013
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Okres 

realizacji

6050

Załącznik do uchwały Nr XLIV/407/10                                  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie                           

z dnia 25.03.2010 r.

Planowane wydatki

500 000

UM (wspólnie 

z 

Województwe

m)

Budowa obwodnicy

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

150 000

539 666

1 500 000

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

539 666

4 019 186

2011

UM (wspólnie 

z Pow. 

Kołobrzeg, i 

Pow. Gryfice)

5 474 000

50 000

1 000 0002008-2011

50 000

150 000

2010

UM (wspólnie 

z 

Województwe

m)

6300

4

5

600 60014

600

2

3

Dotacja dla Samorządu 

Woj.Zachodniopomorskiego 

(budowa obwodnicy)

Przebudowa drogi Mrzeżyno-

Dźwirzyno-Kołobrzeg wraz z 

przebudową mostu nad kanałem 

Resko

6300

600 60013

Dotacja dla Samorządu 

Woj.Zach. (Przebudowa 

chodnika przy ul. Zagórskiej 

wraz z przebudową parkinku w 

ciagu dr. woj. Nr 109)

60013600

UM (wspólnie 

z 

Województwe

m)

UM (wspólnie 

z Powiatem 

Gryfice)

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0125Z ul. Sarnia na terenie 

miasta Trzebiatów

60014

6300
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realizująca 

program lub 
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Planowane wydatki
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
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1 530 000

100 000 1 700 000UM 2010-2012

2007-2010

50 000

2007-2010

2010

2009-2010

2 430 222

803 100

UM 2010

2 350 000

800 000

256 000

50 000

256 000

1 895 421

3 000 000

UM

UM (wspólnie 

z Powiatem 

Gryfice)

UM+ 

współfinansow

anie przez 

Pow. Gryfice

6050

6300

UM

Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych - Nowielice

Przebudowa ul. Nadmorskiej, 

Miłosza, Zacisze w Mrzeżynie

6050,           

6058, 6059

6050, 

6058,6059

Przebudowa nawierzchni jezdni 

w ul.Kasprowicza, M.Buczka, 

Kr.Jadwigi, 3-go Maja, Małej 

Kolejki, Środkowej, 

Żeromskiego,  Osiedlowej w 

Trzebiatowie

60016

8

60011

9 600

600

12 600

600167

6 600

600

60016

60014

6050

Ulice w mieście - nawierzchnia 

ul. Wolności

60016

Przebudowa dróg powiatowych 

nr 0197Z ul. 3 - go Maja,                              

nr 0206Z ul. Ks. Ruta - 

Sienkiewicza oraz nr 0202Z                  

ul. Podwiejskiej

Droga Siemidarzno

60016

6050

Przebudowa placu przy zejściu 

na plażę w Mrzeżynie
UM 2011 150 00010 600 60016 6050 150 000

1 200 000
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UM 2010 30 000 30 000

100 000 400 000

200 000 800 000

33 000 2 226 000

12 000 1 000 000 800 000

500 000 2 500 000

50 000

14

600

60041600

15 60095

633 440

2007-2012

2007-2012

1 010 480

50 000

1 905 818

2010

UM 

7 937 272

ZDGiGK

ZPM 2008-2013

2 259 0002010-2011

2006-2012

Rewitalizacja ul.Zielonej wzdłuż 

murów obronnych w 

Trzebiatowie

18

19 630

630

17 600 6050

Zakupy inwestycyjne ZDGiGK

6050

6060

6050

13 600

Rewitalizacja parku miejskiego w 

Trzebiatowie

6050

Budowa turystycznej ścieżki 

rowerowej z miejscowosci 

Nowielice do miejscowosci 

Trzebusz i Mrzeżyno

6050

Zagospodarowanie placu przy ul. 

Wojska Polskiego

Modernizacja portu rybackiego w 

Mrzeżynie

Budowa ścieżki rowerowej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą na 

trasie  Pogorzelica - Mrzeżyno 

63095

60095

63095

60095

60016

6050

60016

UM

UM (wspólnie 

z Gminą 

Rewal i 

Starostwem 

Powiatowym w 

Gryficach)

UM

2 000 000 2 500 000
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75416 6060 SM - zakupy inwestycyjne                               UM 4 600

50 000 755 000

80 000

1 265 000 1 900 000 2 100 000 7 985 000

585 144

200 000

1 556 270

13 355 602

2010 200 000

1 672 3892007-2010

2010

Zakup nieruchomości

UM zakupy inwestycyjne (serwer 

i inne urządzenia,programy 

komp.)

Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego oraz rozbudowa 

budynku remizy strażackiej dla 

potrzeb OSP w Gołańczy 

Pomorskiej

Przystanie kajakowe

700

6050           

6060

70095700

630

630

23

842 867

20

585 144

80 000

6050

6300

Przystanie kajakowe (dotacja 

inwestycyjna dla Starostwa 

Powiatowego w Gryficach)

Budowa budynków komunalnych

6050,6058,   

6059

6060

21

63095

63095

22 70005

2010 4 600

UM + 

współfinansow

ane z 

Pow.Gryfickim

2008-2025

UM + 

współfinansow

ane z 

Pow.Gryfickim

UM

2008-2011

UM

UM 2010606075023

25 754 75412

24 750

26 754

UM
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Planowane wydatki
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27

31 500 000 500 000

5 750 384 9 465 384 3 365 641

74 000 226 000

0 400 000 200 000

30 000

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Chomętowie,  wraz                  

z wyposażeniem

Zakupy inwestycyjne dotyczące 

systemu monitoringu 

Kanalizacja w Mrzeżynie (ul. 

Boczna i Wiejska)

33 921

900

32 921

6050,6058        

6059

754

92109

318 910

2010

2006-2012

1 043 470

20 844 083

645 000

2008-2010

2009-2012

830 963

30 0002010

90095

90001

90001 6050

90001 UM 2008-2011

6050

Kompleksowe uporządkowanie 

gospodarki ściekowej na terenie 

miasta Trzebiatów ( budowa 

kanalizacji, kompostowni oraz 

odtworzenie nawierzchni po 

kanalizacji)

Wykonanie dokumentacji na 

uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych na osiedlu 

Kołobrzeskim w Trzebiatowie

2009-2011

UM

6050

Modernizacja przedszkola

75495

6050

6060

Budowa szaletów Gosław

80104

900

900

30

28

29

801 UM6050

UM

UM 750 000

8 306 8 306

UM

UM
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realizująca 

program lub 

koordynująca 
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Okres 

realizacji

Planowane wydatki
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inwestycyjnego

Łączne 
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110 221 944 21 972 670 32 916 570 13 152 778 29 405 055

Budowa hali sportowej w 

Mrzeżynie

Budowa boisk i placów zabaw 

na terenach wiejskich

2005-2024

Budowa świetlic w Nowielicach, 

Mirosławicach i Wlewie

Przebudowa świetlicy w 

Trzebuszu

35 921

92601

2011-2013 500 000

2 062 137 18 720 055

100 000 3 200 000

18 300

200 000200 000

25 000 25 000

100 000 900 000

3 000 000 2 500 000

100 000

Rewitalizacja pałacu wraz z 

rozbudową i 

zagospodarowaniem terenu

34 921

92601

92109

6050

6050

92109 6050

Ogółem:

39 926

38

921

6060

92109

926

92601

6050

6050

Zakupy inwestycyjne (ZDGiGK)

37 926

36

18 300

UM

UM

 ZDGiGK 2010

2011-2012 50 000

34 567 462

UM

1 000 000

3 500 429

UM 2010-2011

UM 2008-2011


